REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

   Senhor Presidente:

   Requeremos a V.Exª, nos termos do artigo 155 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, urgência para apreciação do Projeto de

Resolução nº 70, de 2015, que Denomina o corredor de acesso ao Plenário da

Câmara dos Deputados de “Espaço Cultural Vice-Presidente José Alencar Gomes

da Silva”.

Sala das Sessões, em 16 de fevereiro de 2016.

Deputado Marcio Marinho                                Deputado Vinicius Carvalho
     Líder do Bloco PRB, PTN,                                              PRB/SP
     PTdoB, PSL, PMN e PTC.